Dal Vaticano, 1i 13 Marzo 1903.
LEO PP. XIII.
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quibus sanctuarium Genestanum 2 beatissima Virgine
Boni Consilii Matre nuncupatum ad dignitatem
.Basilicae minoris evehitur,

S oo dedededodide de oo ddesdodidodobidodob bbb bbb

‘S‘»\cms aedibus Deo in honorem Deiparae Virginis dicatis,
quae Sanctuaria appellantur, quibus amantissimum Divi-
nae Providentiae consilium Italiae regiones ditatas esse voluit,
merito accensenda est quae Genestani in Latio intra fines Prae-
nestinae dioecesis ab ipsa Dei Genitrice Maria Boni Consilil
Matre nuncupatur. Quartodecimo enim saeculo templum illud
erectum et insequeniibus temporibus ampliori forma novisque
operibus instauratum, Coenobitis, qui sancto Augustino Patri
legifero obsequuntur, creditum fuit; adaucto in dies cultu et
pietate erga Virginem Matrem, cuius Imago speciosa eodem
nomine Boni Consilii, mirum in modum, ut perhibent, illuc a
Scodra adiecta, ibi religiosissime ac munifice colitur, non modo
ab oppidanis et finitimis populis, verum etiam, piae peregrina-
lionis caussa, ex dissilis regionibus turmatim illuc confluenti-
bus cuiusque ordinis et nationis Christifidelibus, caelestem
Matris opem imploraluris, vel ob accepla beneficia gratias ac-
turis. Sacra porro hacc aedes, molis pulchritudine praeclaris-
que artis operibus excellens, praedivite supellectile referta, a
Decessoribus Nostris, nominatim a fel. rec. Pio IX et a Nobis
ipsis singularibus beneficiis locupletata est. Nos profecto Ma-
tris Boni Consilii cultores novo officio festum Apparitionis
eiusdem Deiparae Imaginis ab Ordine Eremitarum sancti Au-
gustini plurimisque Ecclesiis recolendum voluimus, atque anno
superiore, sacerdotum advenarum commoditati affluentibus pe-
regrinis sacra administrantium, Coenobii, quod templo conti-
nens est, diaetas impensa Nostra ampliandas curavimus. Haec
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omnia secum reputans dilectus filius Thomas Rodriguez Coe-
nobiticaec Familiae sancti Augustini Moderator Generalis, hu-
miles ad Nos preces admovit, ut Mariale templum Genestanum
ad Basilicae Minoris dignitalem evehere velimus. Supplicibus
hisce precibus suas quoque adiecit Venerabilis. Frater Noster
Vincentius S. R. E. Cardinalis Vannutelli Episcopus Praene-
stinus, qui pro suo erga Virginem Boni G_onsilii Ma't.rem a
primaeva aetate devotionis studio, quippe gul Genestanl suum
ortum duxerit, pro memorata sacra Aede, quae una ex qua-
tuor est iilius oppidi Parochialibus Ecclesiis, Minoris Basili-
cae titulum honoremque a Nobis expetivit. Quare Nos, rogata
etiam sententia Cardinalis Sacrorum Rituum Congregationis
Praefecti, Apostolica auctoritate Nostra, vi praesentium, lem-
plum Genestanum, quod una ex quatuor aedibus est Pa-rochig-
libus illius oppidi, sacrum Beatae Mariae Virgini titulo Matris
Boni Consilii, nomine et dignitate Basilicac Minoris cohonesta-
mus, et inter eas eadem aucloritale numeramus, cum omnibus
privilegiis et honoribus, qui minoribus Almae Urbis Basilicis
sunt attributi, vel de iure et consuetudine competunt, nulla
tamen facta immutatione hierarchici gradus et iuris trium alia-
rum Parochialium Ecclesiarum. Decernentes praesentes litte-
ras firmas validas et efficaces semper existere et fore, suosque
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad
quos spectat et pro tempore quomodolibet spectabit, in om-
nibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis
per quoscumque iudices ordinarios et delegatos ludiecari et.de-
finiri debere, atque irritum esse et inane si secus super his a
quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit
attentari. Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum: Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
xvir Martii Mpcccem, Pontificatus Nostri anno vicesimo sexto.

A. Carp. MACCHI.
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DECRETUM

quo litaniis lauretanis praeconinm ¢ Mater Boni
Consilii » adiicitur.
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X quo Beatissima Virgo Maria, Spiritus Sancti gratia plena

Eiusque luminis splendore illustrata, aeternum Dei con-
silium alque incarnali Verbi myslerium omni mentis et cordis
obsequio atque affectu suscepit, Dei genitrix effecta, etiam
Mater boni consilii meruit appellari. Insuper divinae sapien-
tiae eloquiis instructa, ea vitae verba, quae a Filio suo acce-
perat et in corde servaverat, in proximos liberaliter effundebat.
Neque solum in nuptiis Canae Galileae huius novae Rebeccae
consiliis aequievere ministri; sed el pias mulieres aliosque
Domini discipulos alque ipsos sanctos Apostolos eam audisse
consiliatricem ecredere fas esl. Quam praerogativam Deiparae
Virgini agnitam et confirmatam fuisse deprehendimus, cum
Iesus prope moriturus videns iuxta crucem matrem et disci-
pulum stantem, quem diligebat, dixit maltri suae : Mulier, ecce
filius fuus, Deinde dixit discipulo : Ecce mater lua. Eb ex illa
hora accepil eam discipulus in sua. Ioannem autem omnes
Christifideles tune repraesentasse ab Ecclesiae Patribus tradi-
tum est. [tem, approbante Apostolica Sede, ab antiquis tempo-
ribus tum a clero tum a populo christiano, opem simul implo-
rante, ipsa Beatissima Virgo glorioso titulo Mater boni con-
silii consalutata est. Sanctissimus vero Dominus Noster Leo
Papa XIIT ob suam et fidelium singularem pietatem erga Ma-
trem boni consilii sacramque eius Imaginem quae in sanctua-
rio Genestani praecipue colitur, poslquam per decreta sacro-
rum Rituum Congregationis anno mpcccLxxxiv novum Officium

-cum Missa pro die Festo approbaverit, et anno mMpccexcrn etiam

scapulare proprium cum Indulgentiis concesserit ; hoe vertente
anno mMpocccn ipsum sancluarium, antea novis aedibus hospi-
talibus suo aere ampliatum, ad Basilicae minoris gradum el
dignitatem cum omnibus iuribus et privilegiis, per Aposiolicas
litteras in forma Brevis, evexit. Tandem idem Sanctissimus
Dominus Noster, quo ipsimetl Beatae Mariae Virgini enuncia-
tus titulus maiori honore et cultu augeatur, ex sacrorum Ri-
tuum Congregationis consulto, infrascripto Cardinali Praefecto
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el Relatore, statuit et decrevit ut Litaniis Lauretanis post prae-
conium : Maler admirabilis, adiiciatur achr_um: Mater boni
necnon fi- consilii, era pro nobis; hac quoque-.cog'itattone et firma spe
;:f.ﬁ,fﬁf permotus, ut, in tot tanlisque calam.ltatlbus a?t. benehm§ pia
tumcultum \ater quae a sanctis Patribus caelestium gratiarum thesaura-
S ria et conciliatriz universalis vocatur, per totum catholicum
orbem sub co titulo rogala, omnibus monsiret se esse matrem
boni congilii, et illam Spiritus Sancti gratiam, quae sensus el
corda illuminat, seu sanctum consilii donum sit impelratura: .
Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die xxn Aprilis